
1 
 

Протокол № 3  
 

на основание чл. 103, ал. 3 от ЗОП,  
във връзка с чл. 54, ал. 1-7 от ППЗОП 

на Комисия за провеждане на процедура за обществена поръчка по реда на глава 

двадесет и пета от ЗОП (публично състезание) с предмет: „Изграждане и 

реконструкция на енергоспестяващо осветление в община Брегово”  

 

Днес, 09.07.2020 г., в 10.00 часа, в Заседателна зала на общинска администрация 

Брегово, на адрес: гр. Брегово, пл. „Централен“ № 1 в  изпълнение на Заповед № 106 от 

02.06.2020г. на Кмета на Община Брегово, изменена със Заповед № 133/06.07.2020г.  на 

Кмета на Община Брегово, се събра назначената от възложителя Комисия за 

разглеждане, оценка и класиране на офертите по посочената  обществена поръчка. 

Назначената комисия  от Възложителя е в състав – Председател: адв. Даниел 

Боянов Цветанов – юрист, Членове: инж. Албена Николова Станева-външен експерт;  

Сашко Кирилов Димитрашков – гл. специалист „ТСУ”; Росица Величкова Костадинова 

- гл. експерт  „Обществени поръчки и управление на собствеността” и Миглена 

Кирилова Маринова – ст. счетоводител.  

Председателят на комисията обяви, че  комисията започва работа.  

Комисията започна работа и констатира, че заинтересованите участници в 

процедурата са надлежно уведомени за датата и часа на отварянето на ценовите 

предложения  в процедура за възлагане на обществена поръчка по чл.20, ал.2, т.1 ЗОП 

чрез публикувано на 06.07.2020г.  съобщение в профила на купувача. 

Отварянето на офертите е публично и на него могат да присъстват участниците   

или техни упълномощени представили, както и представители на средствата за масово 

осведомяване и на други лица. 

На публичното отваряне на офертите не присъстваха представители на 

участниците в процедурата, нито представители на средствата за масово осведомяване 

или трети лица. 

Председателят на комисията  обяви, че на основание чл.57, ал. 3 от ППЗО,  във 

връзка с изложеното  в Протокол 2 от 06.07.2020 г. от работата на комисията и 

съобразно указанията от методиката за оценка на офертите, комисията единодушно е 

допуснала до оценка на техническото предложение единствено офертата на Участник 

№ 2 – „КИД ПЛЮС” ЕООД, гр. Видин, като на същата е определила  оценка от 100 

точки по показател П1 - „Качество на организацията на персонала, на който е 

възложено изпълнението на поръчката“, а ценовите предложения на участник №1 

„ЛАЙТИНГ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, гр. Бургас и участник №3 – „ЕНЕРДЖИ ЕФЕКТ” 

ЕАД, ГР. СОФИЯ, чиито оферти не отговарят на изискванията на възложителя, 

съгласно обосновките  на комисията изложени в протокол №2, няма да се отварят. 



2 
 

Комисията отвори  запечатания непрозрачен  плик  с надпис "Предлагани ценови 

параметри" на участника „КИД ПЛЮС” ЕООД. Трима от  членовете на комисията 

подписаха ценовата оферта. 

Предлаганата  обща цена за изпълнение на поръчката на „КИД ПЛЮС” ЕООД 

е в размер на 825 630,00 лв. (осемстотин двадесет и пет хиляди шестстотин и тридесет  

лв. и 00 ст. ) без включен ДДС или 990 756,00 лв. (деветстотин и деветдесет  хиляди, 

седемстотин петдесет и  шест  лв. ) с включен ДДС, от които: 

Цена за изготвянето на работен проект  и осъществяване на авторски надзор – 

11 830,00 (единадесет хиляди осемстотин и тридесет  лв. и 00 ст. ) без включен ДДС; 

Цена за изпълнение на строително монтажните работи в размер на 813 800,00 лв. 

(осемстотин  и тринадесет  хиляди и осемстотин лв. и 00 ст. ) без включен ДДС. 

След оповестяване на предложената цена публичната част на заседанието 

приключи. 

ІІ. Комисията продължи работата си в закрито заседание, в непроменен състав.  

Комисията извърши проверка относно предложените от участника цена в 

ценовото  предложение. В резултат на извършената проверка бе установено, че 

ценовата оферта на допуснатия участник не надвишават максимално допустимата 

стойност, определена от Възложителя, участника е предложил единични цени за всички 

позиции по количествената сметка на обекта, няма разминаване между предложените 

единични цени, прогнозните количества и общата стойност на всички СМР, поради 

което Комисията реши да допусне офертата на участника до класиране на ценовото 

предложение. 

1. Оценка на ценовото  предложение: 

Оценката по този показател за всеки отделен участник в процедурата се 

извършва съгласно следната формула: 

 

      П2min 

П2N = –––––––––––– х 100, 

П2N 

където: 

П2N е оценка на ценовото предложение на участника N; 

П2min е най-ниската предложена от участник в процедурата цена за изпълнение на 

поръчката (в лева, без ДДС); 

П2N е предложената от участника N цена за изпълнение на поръчката (в лева, без ДДС). 

Комисията като съобрази методиката и утвърдената формула за изчисление, 

изчисли  на участника „КИД ПЛЮС” ЕООД по показател П2 : 

825 630,00 лв.  х 100 = 100 точки. 



3 
 

825 630,00 лв.  

2. Комплексна оценка  (КО) с максимален брой от 100 точки. 

Комплексната оценка на съответна оферта е сбор от стойностите на оценките по 

показатели КТП и ПЦ, всеки от които умножен по съответния процент относителна 

тежест в комплексната оценка. 

Комплексната оценка се изчислява по формулата: 

КОN = (П1N х 0,60) + (П2Nх 0,40)  

Комплексната оценка за участника „КИД ПЛЮС” ЕООД  е 100,00 х 60% + 

100,00х 40% = 60,00 + 40,00 = 100,00т. 

3. Крайно класиране 

Комисията, след като съобрази, че крайното класиране се извършва по броя на 

точките,  съгласно гореописаната методика за оценка на офертите,   

РЕШИ: 

Класира на първо място:  „КИД ПЛЮС” ЕООД, ЕИК 20833802,  представлявано от 

управителя Валентин Кръстев с комплексна оценка от 100 т. точки. 

Комисията предлага на Кмета на Община Брегово – Възложител, въз основа на 

извършеното класиране на офертите, за изпълнител на обществената поръчка с 

предмет: „Изграждане и реконструкция на енергоспестяващо осветление в община 

Брегово” да сключи договор за изпълнение с класирания на първо място участник: 

„КИД ПЛЮС” ЕООД  с ЕИК 20833802. 

Комисията състави настоящия протокол на основание чл.103, ал.3 от ЗОП, във 

връзка с чл.54, ал.1-12 от ППЗОП на 27.07.2020г. в 11:00 ч. 

КОМИСИЯ:       

                                               Председател:   /П/ 

                                               /aдв. Даниел Боянов/ 

 

Членове: 1. /П/                                                   2. /П/ 

/инж.Албена Станева/                                       /Сашко Димитрашков/  

 

Членове: 3. /П/                                                     4. /П/ 

/Росица Костадинова/                                            /Миглена Кирилова/  

Налице са положени подписи, като същите са заличена информация на основание 

чл.37 от ЗОП, във връзка с чл.4, т.1 от Регламент (ЕС) 2016/679 (Общ Регламент 

относно защитата на данни). 

 


	на Комисия за провеждане на процедура за обществена поръчка по реда на глава двадесет и пета от ЗОП (публично състезание) с предмет: „Изграждане и реконструкция на енергоспестяващо осветление в община Брегово”

